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01/10/2025Pagamentos efetuados no dia

176 2025 CLARO S/A SERVICO DE TELECOMUNICACAO 18.871,32 PREGAO

363 2025 MAXVÍDEO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP REPAROS DE EQUIPAMENTOS, INSTALACOES E MATERIAL PERMANENTE 26.112,76 PREGAO

1220 2025 MOA MANUTENÇÃO E OPERAÇÃO LTDA REPAROS DE BENS IMOVEIS 668,67 PREGAO

1803 2025 RAQUEL FREIRE BAETA SUBVENCAO ECONOMICA - CULTURA 1.255,91  

1805 2025 DEPUTADOS DO PODER LEGISLATIVO DESPESAS DE CARATER INDENIZATORIO RELATIVAS AO MANDATO 41.240,05  

DESPESA ORÇAMENTÁRIA 88.148,71

2025 APLEMG - ASSOCIAÇÃO DOS SERVIDORES APOSENTADOS DA ALMG CONSIGNACAO/RETENCAO/DESBLOQUEIO/DEVOLUCAO 66.282,85

DESPESA EXTRAORÇAMENTÁRIA 66.282,85

TOTAL DE PAGAMENTOS DO DIA 154.431,5601/10/2025

02/10/2025Pagamentos efetuados no dia

526 2025 PROTEÇÃO CONTRA INCÊNDIO RIVAL DO FOGO LTDA - EPP REPAROS DE EQUIPAMENTOS, INSTALACOES E MATERIAL PERMANENTE 2.200,18 PREGAO

632 2025 BENEFICIÁRIOS DE AUXÍLIO FUNERAL FOLHA DE PAGAMENTO 29.990,06

898 2025 PONTAL SERVIÇOS EM COMUNICAÇÃO DIGITAL LTDA SERVICO DE TELECOMUNICACAO 146,35 REGISTRO DE PRECOS

1637 2025 BARCELOS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA. ARTIGOS PARA LIMPEZA E HIGIENE 4.497,25 DISPENSA POR VALOR - 

1804 2025 FUNDO FIXO - DIRETORIA DE INFRAESTRUTURA - GSL DESPESAS MIUDAS DE PRONTO PAGAMENTO 2.170,68  

1807 2025 DEPUTADOS DO PODER LEGISLATIVO DIARIAS - CIVIL 190.767,06  

1810 2025 SERVIDORES ATIVOS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DIARIAS - CIVIL 3.546,00  

DESPESA ORÇAMENTÁRIA 233.317,58

TOTAL DE PAGAMENTOS DO DIA 233.317,5802/10/2025

03/10/2025Pagamentos efetuados no dia

363 2025 MAXVÍDEO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP REPAROS DE EQUIPAMENTOS, INSTALACOES E MATERIAL PERMANENTE 313,39 PREGAO

582 2025 DEPARTAMENTO NACIONAL DE PRODUÇÃO MINERAL OBRIGAÇÕES PATRONAIS 3.695,59

583 2025 SISTEMA MUN. PREV. E ASSISTÊNCIA AO SERVIDOR - BARBACENA OBRIGAÇÕES PATRONAIS 3.354,10

584 2025 INSTITUTO DE PREV. SERV. PUB. MUN. ANDRADAS - ANDRADAS PREV OBRIGAÇÕES PATRONAIS 481,42

585 2025 INSTITUTO  PREVID. DOS SERV. PÚBL. MUNIC. DE TEÓFILO OTONI OBRIGAÇÕES PATRONAIS 1.172,31

586 2025 INPREMAF - INSTIT. PREVIDENCIA - MUNICIPIO AGUAS FORMOSAS OBRIGAÇÕES PATRONAIS 1.126,99

587 2025 SABARAPREV - INSTITUTO DE PREV. SERV. PUB. MUN. DE SABARÁ OBRIGAÇÕES PATRONAIS 448,22

588 2025 FUNDO MUNICIPAL DE MURIAÉ - MURIAÉ-PREV OBRIGAÇÕES PATRONAIS 2.530,84

589 2025 INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE TRÊS CORAÇÕES OBRIGAÇÕES PATRONAIS 538,71

590 2025 FUNDO FINANCEIRO PREVIDENCIA SERV.PUB. CONTAGEM - FINPREVI OBRIGAÇÕES PATRONAIS 1.550,06
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591 2025 INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE ITABIRA - ITABIRAPREV OBRIGAÇÕES PATRONAIS 1.907,38

592 2025 FUNDO FINANCEIRO - FUFIN (BELO HORIZONTE) OBRIGAÇÕES PATRONAIS 821,93

593 2025 FUNDO PREVIDENCIÁRIO - BHPREV OBRIGAÇÕES PATRONAIS 2.021,12

595 2025 FUNDAÇÃO DE PREVIDENCIA COMPLEMENTAR DE MG - PREVCOM OBRIGAÇÕES PATRONAIS 208.786,60

598 2025 INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE OBRIGAÇÕES PATRONAIS 644,80

600 2025 PREFEITURA MUNICIPAL BETIM OBRIGAÇÕES PATRONAIS 2.137,03

601 2025 IPLEMG - INSTITUTO PREVIDÊNCIA LEGISLATIVO DE MINAS GERAIS OBRIGAÇÕES PATRONAIS 237.163,02

604 2025 JUIZ DE FORA PREVIDÊNCIA - JFPREV OBRIGAÇÕES PATRONAIS 1.760,37

605 2025 INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE OBRIGAÇÕES PATRONAIS 803,56

631 2025 FUNDAÇÃO DE PREVIDENCIA COMPLEMENTAR DE MG - PREVCOM OBRIGAÇÕES PATRONAIS 1.556,50

1809 2025 FUNDO FIXO - DIRETORIA DE COMUNICACAO INSTITUCIONAL DESPESAS MIUDAS DE PRONTO PAGAMENTO 4.162,25  

1813 2025 JAMARA DULTRA LOPES SUBVENCAO ECONOMICA - CULTURA 1.255,91  

1814 2025 GIULIANO STEFANO ELIAS COURA SUBVENCAO ECONOMICA - CULTURA 5.023,64  

1815 2025 FUNDO FIXO - DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS DESPESAS MIUDAS DE PRONTO PAGAMENTO 842,73  

DESPESA ORÇAMENTÁRIA 484.098,47

2025 ASLEMG - ASSOCIAÇÃO SERVIDORES LEGISLATIVO EST. MINAS GERAIS CONSIGNACAO/RETENCAO/DESBLOQUEIO/DEVOLUCAO 584.008,14

2025 BANCO DO BRASIL S/A AG. SANTO AGOSTINHO (GUIAS) CONSIGNACAO/RETENCAO/DESBLOQUEIO/DEVOLUCAO 373.198,93

2025 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL CONSIGNACAO/RETENCAO/DESBLOQUEIO/DEVOLUCAO 416.299,11

2025 CAPEMISA SEGURADORA DE VIDA E PREVIDÊNCIA S.A. CONSIGNACAO/RETENCAO/DESBLOQUEIO/DEVOLUCAO 48.085,40

2025 COFAL - COOPERATIVA ECONOMIA CRED. MUTUO FUNCIONARIOS ALMG CONSIGNACAO/RETENCAO/DESBLOQUEIO/DEVOLUCAO 2.887.201,37

2025 DEPARTAMENTO NACIONAL DE PRODUÇÃO MINERAL CONSIGNACAO/RETENCAO/DESBLOQUEIO/DEVOLUCAO 1.847,79

2025 DIRETORIO REGIONAL DO PSOL MINAS GERAIS CONSIGNACAO/RETENCAO/DESBLOQUEIO/DEVOLUCAO 2.543,04

2025 FUNDAÇÃO DE PREVIDENCIA COMPLEMENTAR DE MG - PREVCOM CONSIGNACAO/RETENCAO/DESBLOQUEIO/DEVOLUCAO 241.853,37

2025 FUNDO ESPECIAL DA ALMG - FUNDALEMG - (Habitacional) CONSIGNACAO/RETENCAO/DESBLOQUEIO/DEVOLUCAO 452.278,24

2025 FUNDO FINANCEIRO - FUFIN (BELO HORIZONTE) CONSIGNACAO/RETENCAO/DESBLOQUEIO/DEVOLUCAO 523,06

2025 FUNDO FINANCEIRO PREVIDENCIA SERV.PUB. CONTAGEM - FINPREVI CONSIGNACAO/RETENCAO/DESBLOQUEIO/DEVOLUCAO 775,03

2025 FUNDO MUNICIPAL DE MURIAÉ - MURIAÉ-PREV CONSIGNACAO/RETENCAO/DESBLOQUEIO/DEVOLUCAO 1.131,28

2025 FUNDO PREVIDENCIÁRIO - BHPREV CONSIGNACAO/RETENCAO/DESBLOQUEIO/DEVOLUCAO 1.286,17

2025 INPREMAF - INSTIT. PREVIDENCIA - MUNICIPIO AGUAS FORMOSAS CONSIGNACAO/RETENCAO/DESBLOQUEIO/DEVOLUCAO 448,11

2025 INSTITUTO  PREVID. DOS SERV. PÚBL. MUNIC. DE TEÓFILO OTONI CONSIGNACAO/RETENCAO/DESBLOQUEIO/DEVOLUCAO 207,20

2025 INSTITUTO DE PREV. SERV. PUB. MUN. ANDRADAS - ANDRADAS PREV CONSIGNACAO/RETENCAO/DESBLOQUEIO/DEVOLUCAO 306,36

2025 INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE ITABIRA - ITABIRAPREV CONSIGNACAO/RETENCAO/DESBLOQUEIO/DEVOLUCAO 724,85
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2025 INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE CONSIGNACAO/RETENCAO/DESBLOQUEIO/DEVOLUCAO 1.172,09

2025 INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE TRÊS CORAÇÕES CONSIGNACAO/RETENCAO/DESBLOQUEIO/DEVOLUCAO 269,36

2025 IPLEMG - INSTITUTO PREVIDÊNCIA LEGISLATIVO DE MINAS GERAIS CONSIGNACAO/RETENCAO/DESBLOQUEIO/DEVOLUCAO 333.352,18

2025 JUIZ DE FORA PREVIDÊNCIA - JFPREV CONSIGNACAO/RETENCAO/DESBLOQUEIO/DEVOLUCAO 1.071,53

2025 PREFEITURA MUNICIPAL BETIM CONSIGNACAO/RETENCAO/DESBLOQUEIO/DEVOLUCAO 1.108,09

2025 SABARAPREV - INSTITUTO DE PREV. SERV. PUB. MUN. DE SABARÁ CONSIGNACAO/RETENCAO/DESBLOQUEIO/DEVOLUCAO 438,51

2025 SINDALEMG - SINDICATO DOS SERVIDORES DA ALMG CONSIGNACAO/RETENCAO/DESBLOQUEIO/DEVOLUCAO 64.894,50

2025 SISTEMA MUN. PREV. E ASSISTÊNCIA AO SERVIDOR - BARBACENA CONSIGNACAO/RETENCAO/DESBLOQUEIO/DEVOLUCAO 1.677,05

2025 UNIÃO NACIONAL DOS LEGISLATIVOS ESTADUAIS - UNALE CONSIGNACAO/RETENCAO/DESBLOQUEIO/DEVOLUCAO 8.345,76

DESPESA EXTRAORÇAMENTÁRIA 5.425.046,52

TOTAL DE PAGAMENTOS DO DIA 5.909.144,9903/10/2025

TOTAL GERAL

TOTAL DE RESTOS A PAGAR

TOTAL DE DESPESA EXTRAORÇAMENTÁRIA

TOTAL DE DESPESA ORÇAMENTÁRIA

6.296.894,13

805.564,76

0,00

5.491.329,37


